

اطلاعات جمع آوری شده مربوط به سرپرستان از 24 مارس 2020 .

مطابق توصیه های سازمان صحتی جهان ما از تاریخ 18 مارس تدریس از راه دور را در آلیسکولان انجام میدهم. یادگیری از راه دور به معنای این است که تدریس از طریق سیستم عاملهای یادگیری ما انجام می شود. مانند: پینگ پنگ و گوگل کلاسروم.

شرایط برای همه ما جدید است و ما در تلاش هستیم تا راه های کارآمد تدریس را برای معلمین و شاگردان پیدا کنیم. هدف ما این است که ما با هم در مقابل چالش های به وجود آمده مبارزه کنیم.

اطلاعات: معلومات به اشتراک گذاشته شده از مدیریت و بخش صحتی مکتب ، شاگردان ، معلمین و کارکنان مکتب از طریق پینگ پنگ ارسال می شود. سرپرستان از طریق وب سایت ما www.alleskolan.eu بطور مداوم مطلع می شوند.

روزدرسی: تقسیم اوقات درسی بشکل عادی و منظم از راه دور دنبال میشود. هدف ما حفظ هرچه بیشتر وقت درسی مکتب در این شرایط است. در بعضی از کورسها / مضامین باید تغییراتی در برنامه ریزی ایجاد شود ، از جمله با جایگزینی عناصر عملی با عناصر نظری.

گزارش حاضری، غیرحاضری و بیماری: تمام مققررات بشکل عادی حتی در اینجا دنبال می میشود. این بدان معنی است که در صورت غیرحاضری ویا بیماربودن اطفال و یا جوانان که شما برایشان مسوول هستید گزارش دهید.

گزارش مرخصی بیمار- شاگردان زیر 18 سال ک شما بیماری را از طریق برنامه آموزش Tieto گزارش می دهید. اگر حساب بانک آی دی ندارید یا نمی توانید از برنامه استفاده کنید ، لطفاً از طریق ایمیل به alleskolan@alleskolan.eu ایمیل بفرستید.

گزارش مرخصی بیمار- شاگردان بالای 18 سال: برای کسانی که بالای 18 سال هستند ، مرخصی از طریق برنامه آموزشی Tieto گزارش می شود. شما از طریق ورود به سایت الکترونیکی در وب سایت مدرسه (www.alleskolan.eu) وارد سیستم می شوید و برنامه Tieto را انتخاب می کنید.

پشتیبانی تخنیکي: در زمان تدریس از راه دور ، مهم است که برنامه های دیجیتال به درستی کار کنند. اگر Ipad / chromebook و یا کامپیوتر تان مشکل تخنیکي پیدا میکند ، بخش تخنیک (IT) در مکتب وجود دارد.

بخش تخنیک و آی روزهای دوشنبه-پنجشنبه از ساعت ۸ صبح الی ۴ بعد از ظهر و جمعه ها از ساعت ۸ صبح الی ۳ بعد از ظهر باز است. و از ساعت ۱۲ بعد از ظهر الی ۱۲:۳۰ بعد از ظهر بسته میباشد. همچنین می توانید از طریق ایمیل "گزارش خطا" یا از طریق شماره 0582-355 45 به آنها دسترسی پیدا کنید.

بخش صحتی شاگردان حتی در زمان تدریس از راه دور برای بهداشت و صحت شاگردان کار می کنند و در دسترس شاگردان است. آنها از طریق پست یا تلفن به دسترس هستند. اطلاعات تماس آنها را در وب سایت مکتب تحت عنوان Elev – Elevhälsa. خواهید یافت.

یادگیری از خانه: یادگیری\مطالعه از خانه از طریق تدریس از راه دور یک وضعیت کاملاً جدید برای شاگردان ما است. در اینجا ما باید به جوانانمان کمک کنیم تا عادات و روالهای خوب را پیدا کنند. بخش صحتی شاگردان در مکتب نکاتی را شاگردان گردآوری کرده است. در مورد این نکات می توانید با جوانان خود صحبت کنید:

۱. طبق معمول صبح بلند شوید: دوش بگیرید ، لباس بپوشید و صبحانه بخورید.

۲. هنگام رفتن به صنف درسی آنلاین همان لباسی بپوشید که معمولاً هنگام رفتن به مکتب میپوشید.

۳. تقسیم اوقات عادی درسی تان را تعقیب کنید ، اگر برنامه جدیدی را از مکتب دریافت نکرده اید.

۴- محل کار را آماده کنید ، حتماً مکانی آرام پیدا کنید که در آن خوب بنشینید و به وسایل درسی خود دسترسی داشته باشید.

۵. ۵ دقیقه قبل از شروع اولین جلسه یا درس روز ، وارد برنامه صحیح شوید.

۶. به یاد داشته باشید که درست استراحت کنید ، درست مثل یک روز معمولی در مکتب احساس راحتی کنید و برای غذای چاشت مدتی بیرون بروید.

ما به نکاتی از یک سریال اشاره کردیم که رادیو آموزش و پرورش با کلیپ های فیلم کوتاه منتشر کرده است و نکاتی در مورد موفقیت شاگردان با یادگیری از راه دور دارد. به این برنامه Orka plug گفته می شود.

<https://urplay.se/program/215476-orka-plugga-plugga-smart-hemma>

چه موقع دوباره مدرسه "منظم" را شروع می کنیم؟ در حال حاضر ما نمی دانیم. ما اطلاعات و توصیه های سازمان صحتی را دنبال می کنیم.

سؤال یا تأملات: اگر شما به عنوان سرپرستان سؤال یا تأملاتی دارید ، در مرحله اول با معلم / مربی جوانان خود بیرون کدام تردید به تماس شوید تا بتوانید در کنار هم سوالات مربوطه را باهم حل نمایید.

با احترام

Louise Guldbrandsson

Rektor för Introduktionsprogrammet

Telefon: 072-201 3257

E-post: louise.guldbrandsson@alleskolan.eu

